Karntner Sparkasse FUTSAL-
CUP 2026 | UTT

Veranstalter: SV Sportastic Spittal
Sponsor: Karntner Sparkasse

Datum: 03.01.2026, Beginn: 07:50
Veranstaltungsort: Sporthalle Spittal, Gartenstrae 17, 9800 Spittal an der Drau, Osterreich

Spieldauer in Gruppenphase: 9 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 9 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich
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SV Feldkirchen B

1| SV Sportastic Spittal @ 6 | SV Seeboden

2| SK Treibach W 7 | NK Triglav Kranj B

3| SV Feldkirchen A (2] 8| FC Malital (
4| sV Falle Maria Gail & 9| FC Lendorf

5| USK St. Michael 10| VsV

SVG Greifenburg

Bad Hofgastein

NK Triglav Kranj A

15

TSU Nikolsdorf

Vorrunde

Karntner °

SPARKASSES

Ergebnisse live verfolgen

1 07:50 | A [SV Falle Maria Gail SV Sportastic Spittal 0 0 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 08:00 |A |SV Sportastic Spittal USK St. Michael 0 1 1. | SK Treibach 7: 2 5 9
3 08:10 |A |SKTreibach SV Feldkirchen A 1 0 2. | USK St. Michael 4 : 5| - 7
4 08:20 |A |USK St. Michael SV Falle Maria Gail 1 1 3.| SV Feldkirchen A 6: 4 2 6
5 08:30 |A [SV Feldkirchen A SV Sportastic Spittal 2 0 4.| SV Falle Maria Gail 4 : 4 0 5
6 08:40 |A [SV Falle Maria Gail SK Treibach 0 2 5.| SV Sportastic Spittal 0: 6| -6 1
7 08:50 |A |SV Feldkirchen A USK St. Michael 3 0

5 | 0900 [5 |5V Sesboden Vv o 2| T
9 09:10 |A |SV Sportastic Spittal SK Treibach 0 3 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
10 09:20 |A |SV Falle Maria Gail SV Feldkirchen A 3 1 1. | NK Triglav Kranj B 7 2 5 8
11 09:30 |A |SKTreibach USK St. Michael 1 2 2.| FC Lendorf 8 1 71 7
12| 09:40 |C |SV FeldkirchenB TSU Nikolsdorf 1 0 3. | FC Malltal 2 1 1 6
13 09:50 |B |NKTriglav KranjB FC Molltal 0:0 4.1Vsv 5: 5| 0 5
14 10:00 [C [NKTriglav Kranj A SV Feldkirchen B 3 0 5.1 SV Seeboden 0:13| -13 0
15 10:10 [B [FC Lendorf SV Seeboden 6 : 0

16 10:20 [C |SVG Greifenburg Bad Hofgastein 0 0 _
17 10:30 |B [FC Molltal VsV 1 1 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
18 10:40 |[C |Bad Hofgastein TSU Nikolsdorf 1 : 4 1. | NK Triglav Kranj A 18 : 0| 18| 12
19 10:50 [B |FC Lendorf NK Triglav Kranj B 0 1 2.|SV Feldkirchen B 2: 3| -1 7
20 11:00 [C |NKTriglav Kranj A SVG Greifenburg 6 0 3.| TSU Nikolsdorf 6: 8| 2| 6
21 11:10 [B |FC Mdlltal SV Seeboden 1 0 4. [ Bad Hofgastein 1: 71 -6 2
22 11:20 |[C |Bad Hofgastein SV Feldkirchen B 0 0 5.1 SVG Greifenburg 0: 9| -9 1
23 11:30 |B [VSV FC Lendorf 0:2
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24 11:40 [C |TSU Nikolsdorf NK Triglav Kranj A 0:6
25 11:50 [B |SV Seeboden NK Triglav Kranj B 0: 4
26 12:00 |[C |SV Feldkirchen B SVG Greifenburg 1:0
27 1210 [B |FC Lendorf FC Moalltal 0:0
28 12:20 [C |NKTriglav Kranj A Bad Hofgastein 3:0
29 12:30 B |NKTriglav Kranj B VSV 22
30 12:40 [C |SVG Greifenburg TSU Nikolsdorf 0:2
Finalrunde

31

32

33

34

35

36

37

12:51

13:02

13:13

13:24

13:35

13:46

13:57

1. Gruppe C
NK Triglav Kranj A

1. Gruppe B
NK Triglav Kranj B

1. Gruppe A
SK Treibach

2. Gruppe A
USK St. Michael

Gewinner 3. Viertelfinale

SK Treibach

Gewinner 1. Viertelfinale

NK Triglav Kranj A

Verlierer 1. Halbfinale

FC Malltal

1. auf Rang 3
SV Feldkirchen A

2. auf Rang 3
FC Molltal

2. Gruppe C
SV Feldkirchen B

2. Gruppe B
FC Lendorf

Gewinner 4. Viertelfinale

FC Lendorf

Gewinner 2. Viertelfinale

FC Mélltal

Verlierer 2. Halbfinale

SK Treibach

Karntner Sparkasse FUTSAL-

Finalrunde

1.

FC Lendorf

.| NK Triglav Kranj A

SK Treibach

2
3.
4.| FC Mélltal
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Finale
Gewinner 1. Halbfinale Gewinner 2. Halbfinale
38 14:08 0: 2
NK Triglav Kranj A FC Lendorf
3
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